

Hauge Produktions ApS

Nielsmindevej 2, 9443 Saltum

CVR-nr. 35 80 64 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026.

Hans Nybråten
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hauge Produktions ApS
Nielsmindevej 2
9443 Saltum

CVR-nr.: 35 80 64 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Nybråten

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at lave og optræde med musik samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.841 kr. mod 28.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.228 kr. mod -311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	18.841	28.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.785</u>	<u>-12.785</u>
Driftsresultat	6.056	15.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.073</u>	<u>-15.545</u>
Resultat før skat	-4.017	-330
Skat af årets resultat	<u>789</u>	<u>19</u>
Årets resultat	<u>-3.228</u>	<u>-311</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.228</u>	<u>-311</u>
Disponeret i alt	<u>-3.228</u>	<u>-311</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	243.469	256.254
Materielle anlægsaktiver i alt	243.469	256.254
Anlægsaktiver i alt	243.469	256.254
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.555	29.742
Tilgodehavender i alt	32.555	29.742
Likvide beholdninger	7.308	5.105
Omsætningsaktiver i alt	39.863	34.847
Aktiver i alt	283.332	291.101

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-27.305</u>	<u>-24.077</u>
Egenkapital i alt	<u>22.695</u>	<u>25.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	8.125
Selskabsskat	2.024	2.794
Anden gæld	<u>250.489</u>	<u>254.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.637</u>	<u>265.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.637</u>	<u>265.178</u>
Passiver i alt	<u>283.332</u>	<u>291.101</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-23.766	26.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311	-311
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-24.077	25.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.228	-3.228
	50.000	-27.305	22.695

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.073</u>	<u>15.545</u>
	<u>10.073</u>	<u>15.545</u>